
IČO: Obch. jméno:70040915 Obec Jezernice

Rozpočtové opatření č. 12/2024

Rozpočtové opatření za měsíc říjen je v pravomoci starosty obce. Došlo k navýšení rezervy rozpočtu o zlepšené
příjmy, přesun mezi položkami v rámci i mezi ODPA a zapojení dotace z ÚP na příjmovou i výdajovou stranu
rozpočtu.

Popis opatření:

Rozpočtové opatření č.12/2024Název opatření:

Příjmy

ODPA POL Před změnou ZměnaPopis Po změně

1113 392 838,00 39 532,81 Př.z DPFO vybírané srážkou podle zvlášt.sazby daně 432 370,81 

1386 52 047,18 534,75 Př.z daně z hazard.her-z ostat.hazard.her 52 581,93 

1387 25 016,43 530,24 Př.z daně z hazard. her-z ostat.technických her 25 546,67 

2449 -     670 019,00 Ostatní splátky půjč.prostř.od rozp. územní úrovně 670 019,00 

4116 24 571,00 7 295,00 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 31 866,00 

Bez ODPA 494 472,61 717 911,80 1 212 384,41 

3412 2132 2 900,00 106,00 Příjem z pronájmu nebo pachtu ost. nemov.věcí a JČ 3 006,00 

Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 2 900,00 106,00 3 006,00 3412

3639 2119 -     3 993,00 Ostatní příjmy z vlastní činnosti 3 993,00 

Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené -     3 993,00 3 993,00 3639

3745 2111 33 000,00 3 058,00 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 36 058,00 

Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 33 000,00 3 058,00 36 058,00 3745

Příjmy celkem 530 372,61 725 068,80 1 255 441,41 

Výdaje

ODPA POL Před změnou ZměnaPopis Po změně

2321 6121 -     469 799,00 Stavby 469 799,00 

Odvádění a čištění odpadn. vod a nakládání s kaly -     469 799,00 469 799,00 2321

3117 6121 50 000,00 330 090,20 Stavby 380 090,20 

První stupeň základních škol 50 000,00 330 090,20 380 090,20 3117

3341 5162 16 375,00 1 000,00 Služby elektronických komunikací 17 375,00 

3341 5171 12 000,00 1 000,00-Opravy a udržování 11 000,00 

Rozhlas a televize 28 375,00 -     28 375,00 3341

3412 5169 33 000,00 1 000,00 Nákup ostatních služeb 34 000,00 

3412 5171 11 900,00 1 000,00-Opravy a udržování 10 900,00 

3412 6121 250 000,00 378 796,00 Stavby 628 796,00 

Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 294 900,00 378 796,00 673 696,00 3412

3419 5137 9 000,00 3 000,00-Drobný dlouhodobý hmotný majetek 6 000,00 

3419 5139 7 800,00 13 000,00 Nákup materiálu jinde nezařazený 20 800,00 

3419 5171 14 000,00 10 000,00-Opravy a udržování 4 000,00 

Ostatní sportovní činnost 30 800,00 -     30 800,00 3419

3632 5139 5 000,00 500,00 Nákup materiálu jinde nezařazený 5 500,00 

3632 5151 3 000,00 500,00-Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešť.vod 2 500,00 

Pohřebnictví 8 000,00 -     8 000,00 3632

3639 5011 64 452,00 5 443,00 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 69 895,00 

3639 5031 16 114,00 1 361,00 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 17 475,00 

3639 5032 5 801,00 491,00 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 6 292,00 

Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 86 367,00 7 295,00 93 662,00 3639

3725 5169 173 800,00 40 000,00 Nákup ostatních služeb 213 800,00 

Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 173 800,00 40 000,00 213 800,00 3725

3745 5171 150 000,00 40 000,00-Opravy a udržování 110 000,00 

Strana
1 z 2

30.10.2024
16:52:55

Z dat systému GINIS Express vytiskl Yvona Vašíčková
Finanční okruhy - Účetnictví 8.05.1 (Jezernice), verze: 2024.01.D



IČO: Obch. jméno:70040915 Obec Jezernice

Rozpočtové opatření č. 12/2024

ODPA POL Před změnou ZměnaPopis Po změně

Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 150 000,00 40 000,00- 110 000,00 3745

5512 5137 64 000,00 3 800,00 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 67 800,00 

5512 5139 4 000,00 1 200,00 Nákup materiálu jinde nezařazený 5 200,00 

5512 5222 15 000,00 5 000,00-Neinvestiční transfery spolkům 10 000,00 

Požární ochrana - dobrovolná část 83 000,00 -     83 000,00 5512

6115 5019 -     610,00 Ostatní platy 610,00 

6115 5021 18 000,00 976,00 Ostatní osobní výdaje 18 976,00 

6115 5039 -     207,00 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem 207,00 

6115 5139 5 360,00 2 333,00-Nákup materiálu jinde nezařazený 3 027,00 

6115 5169 7 852,00 540,00 Nákup ostatních služeb 8 392,00 

Volby do zastupitelstev územních samosprávných cel 31 212,00 -     31 212,00 6115

6171 5167 20 000,00 2 500,00 Služby školení a vzdělávání 22 500,00 

6171 5171 30 000,00 2 500,00-Opravy a udržování 27 500,00 

6171 6121 3 137 269,00 1 418 685,20-Stavby 1 718 583,80 

Činnost místní správy 3 187 269,00 1 418 685,20- 1 768 583,80 6171

6399 5362 125 520,00 240 000,00 Platby daní státnímu rozpočtu 365 520,00 

Ostatní finanční operace 125 520,00 240 000,00 365 520,00 6399

6409 5901 1 710 195,55 717 773,80 Nespecifikované rezervy 2 427 969,35 

Ostatní činnosti jinde nezařazené 1 710 195,55 717 773,80 2 427 969,35 6409

Výdaje celkem 5 959 438,55 725 068,80 6 684 507,35 

Zdeněk Panák, starosta obceSchvalující orgán:

02.10.2024Schváleno dne:

30.10.2024Vyvěšeno dne:

Sejmuto dne:

EÚDPoznámka:

Strana
2 z 2

30.10.2024
16:52:55

Z dat systému GINIS Express vytiskl Yvona Vašíčková
Finanční okruhy - Účetnictví 8.05.1 (Jezernice), verze: 2024.01.D


	Příjmy
	ODPA: 
	ODPA: 3412
	ODPA: 3639
	ODPA: 3745

	Výdaje
	ODPA: 2321
	ODPA: 3117
	ODPA: 3341
	ODPA: 3412
	ODPA: 3419
	ODPA: 3632
	ODPA: 3639
	ODPA: 3725
	ODPA: 3745
	ODPA: 5512
	ODPA: 6115
	ODPA: 6171
	ODPA: 6399
	ODPA: 6409


